

# Ceník EKOPANELY SERVIS s.r.o.

platný od 1. 7. 2018 do 31. 12. 2018

Název materiálu	Jednotka	Cena bez DPH	Cena včetně DPH (21%)
<b>Ekopanely E60/1200</b>	1 m <sup>2</sup>	<b>295.00 Kč</b>	<b>356.95 Kč</b>
<b>Ekopanely E40/800</b>	1 m <sup>2</sup>	<b>245.00 Kč</b>	<b>296.45 Kč</b>
Příplatek za kusovou výrobu 800 a 1200 mm	1 - 5 ks (každého rozměru)	<b>100 Kč</b>	<b>121.00 Kč</b>

## Příslušenství a spojovací materiál

Název materiálu	Jednotka	Cena bez DPH	Cena včetně DPH (21%)
Samolepící páska SP75 (pro E40)	50 bm	195 Kč	235.95 Kč
Samolepící páska SP100 (pro E60)	50 bm	295 Kč	356.95 Kč
Spona stěnová UNI	1 ks	8.00 Kč	9.68 Kč
Vrut EP 4*50 mm	1 ks	0.30 Kč	0.36 Kč
Vrut EP 5*70 mm	1 ks	0.50 Kč	0.61 Kč
Vrut EP 5*80 mm	1 ks	0.70 Kč	0.85 Kč
Vrut EP 5*100 mm	1 ks	0.80 Kč	0.97 Kč
Vrut EP 6*120 mm	1 ks	1.40 Kč	1.69 Kč
Podložka EP-P1	1 ks	0.80 Kč	0.97 Kč
Montážní pěna	750 ml	135 Kč	163.35 Kč
Aluband 100mm	10 bm	250 Kč	302.50 Kč
Hranol plastový 50*30*2000 mm	1 ks	135 Kč	163.35 Kč
Soklový profil 80*2000 mm (patní lišta)	1 ks	100 Kč	121.00 Kč
Hák na přenášení ekopanelů	1 ks	250 Kč	302.50 Kč
Pilový kotouč na ekopanely pr. 190 mm	1 ks	995 Kč	1,203.95 Kč
Pilový kotouč na ekopanely pr. 230 mm	1 ks	1,190 Kč	1,439.90 Kč
Pilový kotouč na ekopanely pr. 250 mm	1 ks	1,450 Kč	1,754.50 Kč
Děrovka ekopanely ø 73 mm (krabičky KP68/LD)	sada 3 díly	1,340 Kč	1,621.40 Kč
Zvedák na ekopanely (lze půjčit 250 Kč/den)	1 ks	7,990 Kč	9,667.90 Kč

## Lněná izolace NATURIZOL - $\lambda = 0,039 \text{ W/(mK)}$

Název materiálu	Jednotka	Cena bez DPH	Cena včetně DPH (21%)
Naturizol 040	1 m <sup>2</sup>	80.00 Kč	96.80 Kč
Naturizol 060	1 m <sup>2</sup>	120.00 Kč	145.20 Kč
Naturizol 100	1 m <sup>2</sup>	200.00 Kč	242.00 Kč
Naturizol 120	1 m <sup>2</sup>	240.00 Kč	290.40 Kč
Naturizol 140	1 m <sup>2</sup>	280.00 Kč	338.80 Kč

**Dřevoláknité desky**

<b>Název materiálu</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>Cena včetně DPH (21%)</b>
Isorooft 20 mm	1 m2	159.00 Kč	192.39 Kč
Isorooft 60 mm	1 m2	419.00 Kč	506.99 Kč
Isolair 80 mm	1 m2	575.00 Kč	695.75 Kč
Diffutherm 60 mm	1 m2	353.00 Kč	427.13 Kč
Diffutherm 80 mm	1 m2	437.00 Kč	528.77 Kč
Diffutherm 100 mm	1 m2	543.00 Kč	657.03 Kč
Pavatex Pavatherm-profil 40 mm	1 m2	216.00 Kč	261.36 Kč
Pavaboard 40 mm	1 m2	212.00 Kč	256.52 Kč
Hmoždina STR H * 120 mm	1 ks	15.00 Kč	18.15 Kč

Nabídneme variantu dle vašich požadavků

**WEDI desky - desky pro obklady koupelen**

<b>Název materiálu</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>Cena včetně DPH (21%)</b>
Wedi stavební deska 12,5 mm	1 m2	480.00 Kč	580.80 Kč
Wedi stavební deska 30 mm	1 m2	540.00 Kč	653.40 Kč
WEDI tmel 610	1 ks	405.00 Kč	490.05 Kč

**DOPRAVA A SLUŽBY pouze v ČR**

<b>typ vozidla</b>	<b>Sazba za km</b>	<b>Hydraulická ruka</b>	<b>Hodinová sazba</b>
Doprava transit do 3,5t (do 50 m2 ekopanelů)	27 Kč	600 Kč	
DAF valník (do 380 m2 ekopanelů)	27 Kč	600 Kč	
DAF valník - přívěs (do 650 m2 ekopanelů)	30 Kč	600 Kč	